PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

30.09.2020                                                                                                           № 702-НПА
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа
от 25.03.2015 № 631-НПА «Об обработке персональных данных в Думе Находкинского городского округа»

1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 25.03.2015 № 631-НПА «Об обработке персональных данных в Думе Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2015, 2 апреля, № 10), следующие изменения:
1) подпункт 8 пункта 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«8) реквизиты документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета;»;
2) в приложении 11 слова «номер страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования» заменить словами «страховой номер индивидуального лицевого счета».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского
городского округа

                                                                  Т.В. Магинский